<sup>1</sup> *fera 2<sup>a</sup> prime obdomidia* in text.<sup>2</sup> *Facullatis* in text.<sup>3</sup> *videcet* in text.<sup>4</sup> *Peterum* in text.<sup>5</sup> *Quadragissima* in text.<sup>6</sup> *mores* in text.<sup>7</sup> *in loco* cancelled before *per se*.

5 October 1512

Congregatione Facultatis Arcium tenta in novis scolis fol. 134<sup>v</sup>  
Arcium quinto die mensis Octobris anno Domini millesimo  
quingentesimo xii<sup>o</sup> quo supra. Facultas elegit magistrum  
Johannem Gardenar in quodlibetarium. Insuper data erat  
potestas Decano ad recipiendum determinantes et ad  
recipiendum juramenta eorundem secundum formam Facul-  
tatis ut moris<sup>1</sup> est.

ACTA VENERABILIS ET MAGNE PRUDENTIE MAGISTRI ROBERTI  
SCHANWELL VICARII DE KYRCALDY DECANI FACULTATIS  
ARTIUM UNIVERSITATIS SANCTIANDREE ANNO DOMINI MILLE-  
SIMO V<sup>c</sup> DUODECIMO ETC.

3 November 1512

Congregatione Facultatis Artium tenta in novis scolis  
Artium eiusdem [*sic*] tertio die mensis Novembris anno  
Domini quo supra. In qua Congregatione Facultas Artium  
elegit venerabilem virum magistrum Robertum Schanwell  
vicarium de Kyrcaldy in decanum Facultatis Artium  
eiusdem. Et in eadem Congregatione continuatus fuit  
magister Petrus Capellani in officio bursarii usque ad  
suum proximum comptum. In qua eciam Congregatione  
Facultas aliquos dedit assessores ad assistendum Decano  
in officio suo viz. venerabiles et egregios viros magistros  
Hugonem Spens sacre theologie professorem decretorum  
doctorem Prepositum ecclesie collegiate Sancti Salvatoris  
officiale[m] Sanctiandree principale[m] ac Rectorem Universi-  
tatis eiusdem, Walterum Drummond decanum Dunblanen-  
sem, Thomam Ramsay rectorem de Kembak, Johannem  
Matuland subdecanum Rossensem, Karolum Fothringham  
rectorem de Adzell, Petrum Capellani et Johannem Narne,  
cum potestate convocandi<sup>2</sup> alios in eorum absentis. In  
qua eciam Congregatione electi erant magistri Robertus  
Davidson et Johannes Matheson in deputatos domini

<sup>1</sup> *mores* in text.

<sup>2</sup> *committandi* in text.

Decani in sua absentia cum potestate et jurisdictione exercendi etc. in uberiori forma etc.

1512-1513

fol. 135<sup>r</sup>

Nomina Determinancium anno quo supra

*Primus actus Collegii anno Domini*  
*m<sup>o</sup>1 quingentesimo duodecimo*

Johannes Bawfour, dives  
Jacobus Patsone, pauper  
Alexander Alcharsone, pauper  
K[arolus]<sup>2</sup> Mechelsone, pauper  
Alexander Dowcan, pauper  
David Mows